СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от "18" октября 2013года                                                                 №  14
г.Чита

О НАЗНАЧЕНИИ РУКОВОДИТЕЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального района «Читинский район», Порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя  администрации муниципального района "Читинский район», установленного решением Совета муниципального района «Читинский район» от 23.05.2013 № 369 (с внесенными изменениями в Порядок проведения конкурса на замещение  должности  Руководителя  администрации  муниципального района «Читинский район», утверждённого  Решением  Совета  муниципального района «Читинский  район»  15.07.2013г. № 381) на основании результатов тайного голосования Совет муниципального района «Читинский район» решил:

1. Назначить на должность руководителя Администрации муниципального района «Читинский район» Эпова Андрея Александровича.
2. Поручить Главе муниципального района «Читинский район» Н.А.Селезневу заключить с руководителем Администрации муниципального района «Читинский район» контракт в соответствии со ст.24 Устава муниципального района «Читинский район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Ингода».

Глава муниципального района
 «Читинский район»                                                            Н.А.Селезнев